UPDATED:

For early voting, a voter may vote at the locations listed below:

Lee County Elections Administrator Office-Main Location (843 E Industry St., Giddings);
Oficina del Administrador de Elecciones del Condado de Lee (843 E Industry St., Giddings)

Monday, October 24, 2022 			8am-5pm
lunes, 24 de octubre de 2022
Tuesday, October 25, 2022			8am-5pm
martes, 25 de octubre de 2022
Wednesday, October 26, 2022		8am-5pm
miércoles, 26 de octubre de 2022
Thursday, October 27, 2022			8am-5pm
jueves, 27 de octubre de 2022
Friday, October 28, 2022			8am-5pm
viernes, 28 de octubre de 2022
Saturday, October 29, 2022			7am-7pm
sábado, 29 de octubre de 2022
Sunday, October 30, 2022			12pm-5pm
domingo, 30 de octubre de 2022

Monday, October 31, 2022			7am-7pm
lunes, 31 de octubre de 2022
Tuesday, November 1, 2022			7am-7pm
martes, 1 de noviembre de 2022
Wednesday, November 2, 2022		7am-7pm
miércoles, 2 de noviembre de 2022
Thursday, November 3, 2022			7am-7pm
jueves, 3 de noviembre de 2022
Friday, November 4, 2022			7am-7pm
viernes, 4 de noviembre de 2022


American Legion Hall-Lexington (304 S. Rockdale, Lexington)
Salón de la Legión Americana -Lexington (304 S. Rockdale, Lexington) 

Hours and days of Early Voting are listed below for the following location only:
Las horas y los días de votación anticipada se enumeran a continuación solo para la siguiente ubicación:

Monday, October 24, 2022 			8am-5pm
lunes, 24 de octubre de 2022
Tuesday, October 25, 2022			8am-5pm
martes, 25 de octubre de 2022
Wednesday, October 26, 2022		8am-5pm
miércoles, 26 de octubre de 2022
continued:

American Legion Hall-Lexington (304 S. Rockdale, Lexington)
Salón de la Legión Americana -Lexington (304 S. Rockdale, Lexington) 

Thursday, October 27, 2022			8am-5pm
jueves, 27 de octubre de 2022
Friday, October 28, 2022			8am-5pm
viernes, 28 de octubre de 2022

Saturday, October 29, 2022			closed
sábado, 29 de octubre de 2022

Sunday, October 30, 2022			12pm-5pm
domingo, 30 de octubre de 2022


Monday, October 31, 2022			7am-7pm 
lunes, 31 de octubre de 2022
Tuesday, November 1, 2022			7am-7pm
martes, 1 de noviembre de 2022
Wednesday, November 2, 2022		7am-7pm
miércoles, 2 de noviembre de 2022
Thursday, November 3, 2022			7am-7pm
jueves, 3 de noviembre de 2022
Friday, November 4, 2022			7am-7pm
viernes, 4 de noviembre de 2022


